RAPPORT SUR LE SECTEUR DE L'ELECTRICITE EN OOLOMBIE

PRINCIPALES DESTINATIONS DES
EXPORTATIONS, 1987

Etats-Unis 27,3 %
Allemagne de 1'Ouest 15,8 %
Pays-Bas 3.7 %
Japon 5,4 %
Venezuela 4,7 %
CEE 35,6 %

Source : Banco de la Replblica

PRINCIPALES ORIGINES DES
IMPORTATIONS, 1987

Etats-Unis

Japon

Allemagne de 1l'Ouest
France

Venezuela

CEE

* estimations

36,1 %
8,6 %
7,9 %
4,0 %
4,4 %
22,7 %



