PRINCIPALES DESTINATIONS DES	3	PRINCIPALES ORIGINES DES	
EXPORTATIONS, 1987		IMPORTATIONS, 1987	
États-Unis	27,3 %	États-Unis	36,1 %
Allemagne de l'Ouest	15,8 %	Japon	8,6 %
Pays-Bas	4,7 %	Allemagne de l'Ouest	7,9 %
Japon	5,4 %	France	4,0 %
Venezuela	4,7 %	Venezuela	4,4 %
CEE	35,6 %	CEE	22,7 %

Source : Banco de la República \* estimations